Romanorum

Alexandrinorum Iudeorum

regreditur.
Cornificius poeta a militibus desertus
interit quo saepe fugientes galeatos
lepores appellarat: huius soror Corni-
ficia cuius insignia extant epigrammata.
Tempa Rhodiorum depopulatus est Cassius.
Secunda secessio Augusti et Antonii.

CLXXXV olymp'

Cornelius Nepos scriptor historicus
clarus habetur.

III Antigonus contra Iudeos dimicans
tandem occiditur, a quo usque in pre-
sens tempus Hierosolymarum regnum
destructum est, si quidem Herodes
post eum a Romanis constitutus est
princeps alienigena et nihil omnino

V pertinens ad Iudeam.
Fornii pater et filius clari oratores ha-
bentur, quorum filius consularis
ante patrem moritur.

CLXXXVI olymp'

VIII Sallustius diem obiit quadriennio
ante Actiacum bellum.

VIII M. Vauius poeta, quem Vergili-
us in Bucolicis notat, in Cappadocia
moritur.

² Cornificius . . . Ale. 10 T: Rom. 4 XC ⁶ tempa . . . Rom. 3 OMLFPNQD: 5 XC: Ale. 10
T: 185 Ol. A ⁷ secunda . . . Rom. 3 OBLMQD: 5 XC: Ale. 10 T: 185 Ol. AFPN ⁹ Cornelius
. . . 185 Ol. OMLPNQ: Rom. 4 ABFD: 6 XC: Ale. 11 T ¹⁰ Rom. III-VIII = Ale. XI-XVI = Iud.
XXVII-XXXI X ¹¹ Antigonus . . . Rom. 4 OMFPNQD: 5 AB: 10 XC: 185 Ol. L: Ale. 11 T ¹² Fornii
. . . Rom. 6 OBLPNQD: 5 vel 6 L: 7 AFXC: Ale. 14 T ²² Rom. VIII-X om. B ²³ Sallustius . . .
186 Ol. BL: Ale. 15 T ²⁴ M. Vauius . . . Rom. 9 OAMFPNQXD: 186 Ol. BL: Rom. 8 C: Ale. 15 T

² cornificius OAMPNTDC: cornificius, corr. cornificius B: cornificius LFQX ³ saepe OABMF
PNC: epo L: sepe QTD: sepe X ⁴ apellarat AC ⁵ extant QT: extant, corr. extant C ⁶ rod-
iorum FX: rhodiorum Q: est om. O, suppl. m. obl. ⁷ agusti LX ⁹ nepos OBMFNTDC: nepus
ALQX: nepos, corr. nepus P ¹² inserit M in marg. dext. aera prima questi ab hoc loco seruator in
annum imperii ualeant xiii inuenitur ccccvi qui per octauianum augustum quinto anno regni sui lunae
cursus qui eram faciat uideatur inuenitus ¹³ hierosolymarum OMLFND: hierosolymarum AQX: hyer-
solymarum B: hierosolymarum P: hierosolymitarum T: hierosolymarum C ¹⁸ fornii BMLFTD: fornii
OQ: furnii APN: formii XC ²² salustius MDC: quadriennium A ²⁴ bocius M: ueneus L
uirillus MX ²⁵ bocolicis FNQ ¹⁶

Romanorum
 X Herodes Antipatri Ascalonitae
 et matris Cypridis Arabicae filius
 a Romanis Iudeorum suscipit
 principatum, cuius tem-
 pore Christi nativitate vicina re-
 gnum et sacerdotium Iudeae,
 quod prius per successiones
 minorum tenebatur, destructum
 est, completa prophetia quae
 ita per Moysen loquitur:
 non deficit princeps ex Iuda neque dux de femo-
 ribus eius donec ueniat cui repositum est et ipse
 erit expectatio gentium.
 In hoc loco etiam Christus, quem Danihelis
 scriptura praefatur, accipit finem,
 nam usque ad Herodem Christi id est sacerdo-
 tes erant reges Iudeorum, qui impera-
 re coeperunt a LXV olympiade et ab in-
 stauratione templi sub Dario usque ad
 Hyrcanum et CLXXXV olympiadem an-
 nis CCCCLXXXIII in medio transactis
 quo Danihel quoque significat dicens:
 et scies et intelleges ab initio sermonis res-
 pondendi et aedificandi Hierusalem usque ad
 Christi principatum ebdomadae VII et ebdomadae
 LXII: quae LXVIII ebdomadae faciunt